
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 28 березня 2024 року   № 73      

смт Великий Бичків 

 

Про погодження інформаційних 

карток адміністративних послуг 

Служби у справах дітей 

Великобичківської селищної ради, що 

надаються через Центр надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

     

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 

що надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Великобичківської селищної ради (додаток 1). 

2. Забезпечити оприлюднення погоджених інформаційних карток 

адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, на офіційному 

сайті Великобичківської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника ЦНАП 

Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

 

  

  

 Селищний голова        Олег БУРСА 
 

 

 


